
Pravidla a doporučení 
Obecního úřadu v Dlažově ke konání 

kulturních, sportovních a společenských akcí 
v době pandemické situace 

 
     V souladu s aktuálně platnými nařízeními a metodickými doporučeními 
vlády ČR, doporučujeme do odvolání všem zájmovým a příspěvkovým 
organizacím v našem správním obvodu, zvážit pořádání veřejných 
i soukromých společenských akcí. 

    Oficiálně se mohou tyto akce konat s maximálním limitem 100 účastníků, 
ale s následujícími omezeními: 

1) pokud je na akci přítomno více než 20 osob, musí všichni přítomní 
starší 12 let při příchodu prokázat splnění jedné z následujících 
podmínek: 

• prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne 

delší než 180 dnů přede dnem konání akce, 

• aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky vakcíny 

(druhé u dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín), musí 

uplynout nejméně 14 dní. 

2) u dětí mladších 18 let, osob s kontraindikací k očkování a osob 
rozočkovaných lze k prokázání použít i RT-PCR test starý nejvýše 72 
hodin.  

3) bez dodržení výše zmíněných podmínek se může setkat nejvíce 20 
osob. 

4) během společenských akcích uvnitř, platí povinnost mít nasazený 
respirátor bez výdechového ventilu min. třídy FFP2 (KN95 / 
N95) vždy.  

5) pokud se akce koná venku, tato povinnost platí, pokud se oslavy 
účastní více než 30 osob a zároveň nelze dodržet rozestup alespoň 
1,5 metru od ostatních osob.  

 

 

 

     Bc. Jiří Šulc v.r. 

Obecní úřad Dlažov 


		2022-01-14T13:01:34+0100
	Bc. Jiří Šulc




